Gregorii M.: 1) epistola ad Leandrum Hispalensem: „respondere epistolis",

2) ad eundem: „sanctitatis tuae", 3) ad Reccaredum regem: „explere

verbis", 4) ad Secundinum servum dei inclausum (ed. Bened. II. 964),

5) responsiones ad Augustinum episcopum, 6) epistola ad Theotistam

patriciam: „dilectionis tuae", 7) synodus sub eodem Gregorio: „regnante

in perpetuum" etc.

127) ,,/ifem decreta pape Gregorii iunioris incipiunt capittda^\ quae est eadem,

qua Dionysiana concluditur synodus.

Cod. Rotom. eadem quae Paris. habet, tamen epistolas Gregorii M. ad

Theotistam et ad Secundinum post synodum Gregorii iunioris posuit, epistolae

posterioris partem tantum a verbis: „?yz eMremum epistolae requisisti'''' (ed. Bened.

cit. II. 970) usque ad verba: y.percipienda p^^ftingat'''' ^ et addidit duobus in fbliis

excerpta ex epistolis Gregorii M. praemissa inscriptione: ^^epistolarimi verha de diver-

sis locis excerpta.'''' Alter codex Paris. 3852 nihil Gregorii M. et iuilioris Gregorii

affert, sed decreta quaedam Symmachi et Gelasii^, addens, ut iam supra notavi

ordinem excommunicationis, quo desinit codex.

128) Adduntur in Par. int. suppl. lat. 840 etRotom. capitula quae vocantur

Angilramni

:

2„£a: grecis et latinis cononibus^ et sinodis Romanis adque decretis presulum ac principum

Romanorum hec capitula spai'si?n coUecta sunt et Ingilramo^ Mediomairicorum urbis episcopo

Rome a heato Adriano papa tradita ^sub diae XIII. Kal. Octohr. indictione IX., quando pro sui

negotii causa agebatur.''''

Capitula Angilramni sequitur in cod. Par. disputatio Constantii et Liberii,

qua concluditur. Rotom. inter eara et capitula inseruit: a) „epistolam pape

1 Dico a) Gelasii decreta, b) Sijmmacld synodum lam, c) eiusdem exemplar constituti,

d) eiusdem synodum IVam, omnia ex collect. Iladriano-Dionys., interposito catalofi^o provin-

ciarum, e) „(Ze damnaiione Acacii^' (epistolam Gelasii ad Faustum, c. 48 coll. Quesnell.),

f) ,.,cuius supra de faculiaiihus ecclesie'''- (eiusdem epistolam ad Sicihenses). — 2 Sec. cod.Faris.

— 3 Rot. ,yCano7iibus^'-. — 4 Rot.: „Gilranno'''. — •"> Rot. om. quae sequuntur a verbis: stib

diae.
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Spalensis episcopi ad Laiidefridum Cordubensem episcopuni: „per-
lectis fraternitatis" (quae est ej^istola Isidori Hisj^alensis, cf Mansi 10,

1232); b) epistolam Isidori ad Masonem (op. ed. Arev. Tom. VI. p. 503); c) ex-

cerpta quaedam Augustini et Hieronymi de matrimonio; d) Isidori de nominibus